
 

Eesti Lauatenniseliidu volikogu koosoleku protokoll 

 
Aeg, koht : 10.06.2021  17:00 – 20:00, Paide Kultuurikeskus (Pärnu tn. 18, Paide )  

ELTL liikmetest (42) on esindatud 26 liiget, neist  17  volitusega ja esindatud on üle 50%+1 liikmete 

arvust ehk volikogu koosolek on otsustusvõimeline. 

Juhatuse liikmed : Madis Koit, Peeter Allikoja, Janar Ignahhin, Kristo Kauküla, Kert Räis, Renno Rehtla 

ELTL peatreener : Vallot Vainula 

ELTL president : Aigar Kallas 

Kuulajana :  Aleksander Vuhka, ….. 

Koosoleku juhataja: Madis Koit 

Protokollija: Margit Tamm  

Häältelugeja : Janar Ignahhin 

 

Otsus: ELTL volikogu otsustas ühehäälselt  26 poolthäälega kinnitada koosoleku juhataja, 

protokollija ja häältelugeja. 

Päevakord 

1. Aastaaruande esitamine  
2. Revisjonikomisjoni ülevaade eelmisest majandusaastast 
3. Aastaaruande kinnitamine 
4. Juhatuse aruanne möödunud aasta kohta 
5. Ümarlaud tulevikku puudutavetel teemadel  

 

               

Koosoleku käik: 

 

1. Juhatuse esimehe Madis Koit’u  kokkuvõte aastaaruande kohta. Selgitused aastaaruande 

esitamise kohta. 

 

 

2. Revisjonikomisjoni liige Marko Männik esitas revisjonikomisjoni  poolt koostatud majandusaasta 

ülevaate. Komisjon tegi ettepaneku aruanne kinnitada. 



Volikogu liikmete tekkinud küsimustele vastati jooksvalt. 

 

Ettepanek : kinnitada aastaaruanne ja anda volikogu poolt juhatusele volitused  aastaaruande 

allkirjastamiseks.  

Poolt :  26     Vastu : 0       Erapooletu : 0 

 

             Otsus: ELTL volikogu otsustas kinnitada aastaaruande. 

 

 

3. ELTL peatreeneri Vallot Vainula esitas ülevaate eelmise  ja lõppeva hooaja kohta ning vastas 

volikogu küsimustele jooksvalt. 

 

4. ELTL presidendi Aigar Kallase sõnavõtt 

 

5. ELTL juhatuse esimees Madis Koit esitas juhatuse töö ülevaate ning vastas volikogu küsimustele 

jooksvalt. 

➢ Koduleht (teema tõstataja: Andres Lofitski) 
➢ Infolehed (teema tõstataja: Andres Lofitski) 
➢ Broadcast (teema tõstataja: Andres Lofitski) 
➢ Kommunikatsioon ELTL ja klubide vahel (teema tõstataja: Andres Lofitski) 
➢ Komisjonide töö (teema tõstataja: Andres Lofitski)  
➢ Töökorraldus Eesti Lauatenniseliidus (teema tõstataja: Heikki Sool) 
➢ Eesti võistkondlike MV madalamate liigade reformimine (teema tõstataja: Kaido 

Veldemann) 
➢ 2021 ELTL tegevussuunad (teema tõstataja: Kaido Veldemann) 
➢ Rahvasport  (teema tõstataja: Peeter Allikoja) 
➢ Kaasata spodiklubid kes on spordiregistris tegevusalana deklareerinud lauatennise 

(teema tõstataja: Marko Männik) 
➢ Reiting (teema tõstataja: Marko Männik) 

6. Üldkoosoleku jätkuna arutelu teemadel:  

➢ Peeter Allikoja selgitas vajadust osalustasude tõstmiseks 
➢ Võistluste korraldamine ELTL võistlused ja kommertsvõistlused, kalendri koostamine 

(teema tõstataja: Kaido Veldemann) 
➢ Võistkodlike MV Meistriliigal  – võistkonnal peaks olema kvalifikatsiooniga treener ning 

ka naiskond (teema tõstataja; Andres Lofitski) 

 

 
 

 

Koosoleku juhataja : Madis Koit    Protokollija : Margit Tamm 


